



STUDIUM MUZYKI KOŚCIELNEJ  
DIECEZJALNA SZKOŁA MUZYCZNA II STOPNIA  
W GLIWICACH

**Czcigodny Księżu Proboszczu,**

chciałabym – za uprzejmym pośrednictwem Księdza Proboszcza – zaprosić zainteresowane osoby do odwiedzenia naszej szkoły **w piątek 9 maja 2025 r. w godz. 16.30-19.00**, kiedy to organizujemy **Dzień Otwarty**. Będzie to okazja, aby zobaczyć jak funkcjonuje nasza szkoła na co dzień, jaka jest jej baza, a nasi nauczyciele i uczniowie będą odpowiadać na pojawiające się pytania.

Przypominamy, że nasza oferta obejmuje:

- naukę w ramach publicznej (bezpłatnej) szkoły muzycznej II stopnia w specjalnościach: organy (z przygotowaniem do pełnienia funkcji organisty kościelnego) i wokalistyka (z przygotowaniem do pełnienia funkcji kantora);
- naukę w Studium Muzyki Kościelnej w specjalności organista kościelny;
- kurs podyplomowy w specjalnościach (do wyboru): organy, improwizacja organowa, organowy akompaniament liturgiczny, śpiew solowy;
- ognisko muzyczne dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych w zakresie gry na fortepianie;
- kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w Studium w specjalności organista kościelny.

**Egzamin wstępny odbędzie się w piątek 6 czerwca br.** – dla specjalności wokalistyka oraz **w sobotę 7 czerwca** – dla specjalności instrumentalistyka (organy), zarówno do DSM II stopnia, jak i do SMK.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej [www.dsm.kuria.gliwice.pl](http://www.dsm.kuria.gliwice.pl). Można również zasięgnąć informacji pod numerami telefonów: sekretariat szkoły 032/230 78 75; dyrektor szkoły 608 048 944.

W załączeniu przesyłamy w wersji elektronicznej plakaty o Dniu Otwartym, Ognisku muzycznym i egzaminach wstępnych wraz z prośbą o udostępnienie ich na stronie internetowej parafii oraz o przekazanie powyższych informacji potencjalnym kandydatom.

W kurii diecezjalnej są także do odebrania plakaty dotyczące naboru na rok szkolny 2025/2026, które prosimy wywiesić w gablotach parafialnych.

Za zainteresowanie się sprawą serdecznie dziękuję. Szczęść Boże!

Z wyrazami szacunku

dr Mariola Brzoska

Dyrektor DSM II st. i SMK w Gliwicach

Gliwice, dnia 27 marca 2025 r.